CAMi\fU\ U'GISLl\lIV/\ IH) 1)l:31'[1II0 IHH,lll\L

ATO DO PRESIDENTE N° tJ / '/ •DE 1993

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resoluçlo nO 079/93, e conforme consta do Processo
nO 002.227194-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR MARISTELA AIRES DA FONSECA, para exercer o cargo
Especial de Gabinete, CL-10, no Gabinete do Deputado Joio de Deus.

de 1995.

\